гарантії, в тому числі, забороняється вимагати листи або
інші документи за підписом учасника або третіх осіб, що
підтверджують факт настання гарантійного випадку. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 0,5 відсотка очікуваної
вартості закупівлі, що складає 74586,14 грн (Сімдесят
чотири тисячі п’ятсот вісімдесят шість гривень 14 коп.) Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська
гарантія. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій включно.